Amtliche Vermessung
Kanton Schwyz

Grundstiicksbeschrieb
Plan Nr: 27,28
Flurname:

Ahoreli, Rupperslaui, Rotenbalm, Achslen,

Belgerts, Vorsiten, Goldplangg, Ober

Rotmattwald, Chlosterliwald

Gemeinde Muotathal

Grundstiick-Nr: 1179

E-GRID: CH714045227790
GrundstUcksart: Liegenschaft
Flache Grundstiick: 743 ha 90 a 04 m?
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Strasse, Weg

Acker, Wiese, Weide
Hoch-, Flachmoor
ubrige humusierte Flache
stehendes Gewasser
fliessendes Gewasser
geschlossener Wald
ubrige bestockte Flache
Fels

Gerdll, Sand
vegetationslose Flache

Nummer

1443
1496
1498
1499
1500
1501
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ha a m?

14
2 87
53
1 9N
1 13
1 73
99
28
9
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29
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96
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15
4
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16
29
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37
56

1 06
12
9

9
42
25
15
9

1 37 10

Objektname

380 03 62

10 33 15
30 12 12
4 98

47 83

41 8 09
23 94 8
73 70 82

107 31 69

74 54 1



Amtliche Vermessung
Kanton Schwyz

Gemeinde Muotathal

Grundstiicksbeschrieb Grundstiick-Nr: 1179

E-GRID: CH714045227790

GrundstUcksart: Liegenschaft
Plan Nr: 27,28 Fléche Grundstiick: 743 ha 90 a 04 m?
Flurname: Ahéreli, Rupperslaui, Rotenbalm, Achslen,

Belgerts, Vorsiten, Goldplangg, Ober
Rotmattwald, Chlésterliwald

TOTAL FLACHE 743 90 04
Gebaude:
Geb. Nr. EGID Gebaudeadresse Flache
1443 502125962 14
1496 190198883 Goldplangg 5 287
1498 190198870 Goldplangg 3 53
1499 502125936 191
1500 502125935 113
1501 190198878 Goldplangg 1 173
1503 502125573 99
1504 502125575 28
1505 502125574 9
1506 190198884 vor den Léchern 1 46
1507 502125365 75
1508 502125366 29
1509 190198860 Achslen 50
1510 502126067 96
1511 502126066 51
1512 502125568 15
1513 190198862 Ahoreli 4
1514 502126055 10
1515 502125958 16
1518 190198864 Ochsenplatzli 29
1519 502125558 60
1521 502125560 37
2362 190198873 Rotenbalm 1 56
2363 502125577 106
2555 502125572 12
2557 502125570 9
2558 502125569 9
2572 502125576 42
2911 502125939 25
2912 502125938 15
3029 192007346 9
Total Geb&udeflache: 1768
Durchgefiihrte Mutationen: 2876 2930 3007 3008 3010 3079 3109 3261
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Hinweise:

Grundstlick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 2044
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Gemeinde Muotathal

Grundstiick-Nr: 1179

E-GRID: CH714045227790
GrundstUcksart: Liegenschaft
Flache Grundstiick: 743 ha 90 a 04 m?

Amt flir Geoinformation Kt. SZ
Mutationsverwaltung
Postfach 1213, 6431 Schwyz



