

Grundstücksbeschrieb

Grundstück-Nr: 1179

E-GRID: CH714045227790
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr: 27, 28

Fläche Grundstück:

743 ha 90 a 04 m²

Flurname: Ahöreli, Rupperslau, Rotenbalm, Achslen,
Belgerts, Vorsiten, Goldplangg, Ober
Rotmattwald, Chlösterliwald

Art Bodenbedeckung	Nummer	ha	a	m ²	Objektname
Gebäude	1443			14	
Gebäude	1496		2	87	
Gebäude	1498			53	
Gebäude	1499		1	91	
Gebäude	1500		1	13	
Gebäude	1501		1	73	
Gebäude	1503			99	
Gebäude	1504			28	
Gebäude	1505			9	
Gebäude	1506			46	
Gebäude	1507			75	
Gebäude	1508			29	
Gebäude	1509			50	
Gebäude	1510			96	
Gebäude	1511			51	
Gebäude	1512			15	
Gebäude	1513			4	
Gebäude	1514			10	
Gebäude	1515			16	
Gebäude	1518			29	
Gebäude	1519			60	
Gebäude	1521			37	
Gebäude	2362			56	
Gebäude	2363	1	06		
Gebäude	2555			12	
Gebäude	2557			9	
Gebäude	2558			9	
Gebäude	2572			42	
Gebäude	2911			25	
Gebäude	2912			15	
Gebäude	3029			9	
Strasse, Weg		1	37	10	
Acker, Wiese, Weide	380	03	62		
Hoch-, Flachmoor		10	33	15	
übrige humisierte Fläche		30	12	12	
stehendes Gewässer			4	98	
fließendes Gewässer			47	83	
geschlossener Wald		41	82	09	
übrige bestockte Fläche		23	94	85	
Fels		73	70	82	
Geröll, Sand		107	31	69	
vegetationslose Fläche		74	54	11	

Grundstücksbeschrieb

Grundstück-Nr: 1179

E-GRID: CH714045227790
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr: 27, 28 Fläche Grundstück: 743 ha 90 a 04 m²

Flurname: Ahöreli, Rupperslau, Rotenbalm, Achslen,
Belgerts, Vorsiten, Goldplangg, Ober
Rotmattwald, Chlösterliwald

TOTAL FLÄCHE 743 90 04

Gebäude:

Geb. Nr.	EGID	Gebäudeadresse	Fläche
1443	502125962		14
1496	190198883	Goldplangg 5	287
1498	190198870	Goldplangg 3	53
1499	502125936		191
1500	502125935		113
1501	190198878	Goldplangg 1	173
1503	502125573		99
1504	502125575		28
1505	502125574		9
1506	190198884	vor den Löchern 1	46
1507	502125365		75
1508	502125366		29
1509	190198860	Achslen	50
1510	502126067		96
1511	502126066		51
1512	502125568		15
1513	190198862	Ahöreli	4
1514	502126055		10
1515	502125958		16
1518	190198864	Ochsenplätzli	29
1519	502125558		60
1521	502125560		37
2362	190198873	Rotenbalm 1	56
2363	502125577		106
2555	502125572		12
2557	502125570		9
2558	502125569		9
2572	502125576		42
2911	502125939		25
2912	502125938		15
3029	192007346		9

Total Gebäudefläche: 1768

Durchgeführte Mutationen: 2876 2930 3007 3008 3010 3079 3109 3261

Grundstücksbeschrieb

Grundstück-Nr: 1179

E-GRID: CH714045227790
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr:	27, 28	Fläche Grundstück:	743 ha 90 a 04 m ²
Flurname:	Ahöreli, Rupperslau, Rotenbalm, Achslen, Belgerts, Vorsiten, Goldplangg, Ober Rotmattwald, Chlösterliwald		

Hinweise:

Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 2044